steris moleri, quæ libris plus minus describitur; accedere debet; sufficiunt 3vij. vel 3x. nam ita diutius continentur efficaciusq; vim suam in intestina exerunt. Ex iis quæ per os afflumuntur, laudatur ex supra positis *confectio ex bacis lauri* 3j. aut ij. cum 3j vel ij *vinicalefatti* exhibita. *De decocto chammamel.* in aqua fontana, aut vino albo tenui, scribunt Practici, quod in doloribus hisce leniendis, mirabilem habeat efficaciam, & mirificum præstet auxilium, quemadmodum etiam *decoctum cumini* per se, aut cum fl. chammæ. Imprimis autem si illis 3j aut altera ol. amygd. dulc. recenter expressi, vel in hujus defecitu ol. commun. aut ol. sem. lini cochlear uuum adjiciatur. Olea enim præterquam quod anodynæ sint latera etiam ventriculi & intestinorum ut habet *Galenus* impingvare, sua vi emplastica venarum oscilla obstruere, trahendiq; facultatem enervare solent. Præterea efficiunt ut dolorem sedantia, frigiditatem corrigentia, statusq; discutientia medicamenta, cito ad locum affectum penetrant, nec tam avidè à venis absumentur. Exhibitetur quoq; vinum generosum in quo flores chammæ. *Epithymus* cum suritat, thymi, semen cleris montani anisi & id genus alia macerata fuerunt. Hinc vina factitia ex calidis & discutientibus composita ut *vinum zedoarie*, enulatum anisatum & alia hic commendantur. Præstantissimum quoque remedium est *Pulvis radicis Zedoarie* à 3j ad 3l. in jure vel vino generoso propinatus, ut & aqua ejusdem cum aqua *Veronicae* destillata. *Veronica* enim à *Johanne Cratone* cons. 169. singulariter, quod à proprietate colicis medeatur, commendatur, dum in juscuso gallinaceo cum 188 vini *Malaunici* & *Myrrh.* 3l. decocta & clystere injecta, tum etiam in vino 3l. *Myrrh.* decocta, data & exhibita. Idem autor commendat midicem *Imperiorie*, quam cyatho vini imposuit & singulis diebus Baroni cuidam generoso ante coenam haustum dedit, summa cum doloris remissione. Multis etiam insigniter profuisse legitur *Castorei* 3j. vel 3l. dissoluta in vino cum paucio cinnamomo & croco. Efficacia quoq; sunt olea destillata supra adducta, in die ad guttam unam vel alteram in jure vel vino exhibita, vel cum Sacharo in formam Rotularum redacta. *Quercetanus*

tanus in suo Diatetico ruricolis & pharmacopais longè remotis
præscribit oleum ex nucleis nucum juglandium sccis expressum, si-
ve solum, vel cum vino generolo usurpatum. Hæc sic admi-
nistrata & si opus fuerit repetita ut plurimum integrum sanita-
tem restituere solent. Sin autem affectus sit contumacior,
aut pituita, ex habitu totius corporis in intestina defluat: Phleg-
magoga moderate purgantia, præparata & habilis reddita pi-
tuita præscribi & ordinari possunt qvorum materia ex præ-
dientibus hue erit transferenda.